
INVITASJON MØTE I DIALOGFORUM 

 
For informasjon om Dialogen og Dialogforum, se nettsiden www.dialogenbardu.no 

DIALOGEN INVITERER TIL NYTT MØTE FOR NÆRINGSLIVET OG LAG 

OG FORENINGER I BARDU (DIALOGFORUM), MANDAG 13.6.2016 KL 

18:00 I KOMMUNESTYRESALEN.  

Bakgrunnen for dette møtet er relatert til behov fra næringslivet som er meldt inn til Bardu 

Kommune v/enhet næring og næringsforeningen Bardu Utvikling SA om flere saker.  

 

 Bør næringslivet i Bardu engasjere seg i verneplanene som fylkesmannen nå planlegger for 

området ved Leinavatn i Bardu? 

 Hvilke tilskuddsordninger har Bardu Kommune? Hvilke prosjekter støtter Bardu Kommune?  

Hvem kan søke støtte? Hvordan søker man midler? Hvor finner man informasjon og 

søkeportal? 

 Blir det oppgradering av industriområdet i Bardu?   

 Informasjon og status om sentrumstiltak prosjektet.   

 Næringsutvikling i Setermoen sentrum.  

 Bardu Kommune planlegger å etablere en profesjonalisert 1. linjetjeneste for gründerne og 

entreprenørene. Det er bevilget 300 000 årlig over 3 år til dette arbeidet. Vi ønsker 

innspill/kommentarer til dette.  

 Tidligere skiskytter Alexander Os presenterer Reistadløpet Ski-Classics 2017-2019.  

Den  1.4.2017 går «startskuddet» for Reistadløpet Visma Ski-Classics. Hva er dette og 

hvordan kan lokalt næringsliv, lag og foreninger utnytte dette arrangementet.   

  

Dersom du har spørsmål i forbindelse med møtet, så kan du ta kontakt med: 

Lennarth Kvernmo, Næringssjef Bardu Kommune, Telefon 900 36 666, e-post: 

lennarth.kvernmo@bardu.kommune.no  

Arild Nordahl, Daglig leder Bardu Utvikling SA, Telefon 974 72323, e-post: 

arild.nordahl@barduutvikling.no  

 

Vi ønsker lokalt reiseliv, handels og servicebedrifter hjertelig velkommen» 

Dette er Dialogen 

Samarbeidsnettverk for næringsutvikling i Bardu. Består av Bardu Kommune enhet næring, landbruk samt 

Bondelaget, Skogeierlaget, Bardu Utvikling SA, «Visit Bardu» og Forsvaret. Dialogen møtes hver andre måned 

for å diskutere dagsaktuelle saker om næringsutvikling.  

 

Dette er Dialogforum 

Åpne møter med næringslivet ved behov som meldes fra næringslivet, aktørene i Dialogen. Dialogen forsøker å 

gjennomføre minimum 2 møter årlig med næringsliv.  
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